- خمینی، سید روح الله الموسوی، تحریر الوسیله، ج ۲، چاپ سوم ۱۴۰۸ هـ، مؤسسه اسماعیلیان قم.
- خوانساری، سید احمد بن یوسف، جامع المدارک، ج ۴، نرم افزار جامع فقه اهل بیت (ع) ۲.
- الدرریش، دکتر احمد بن یوسف بن احمد، الزواج العرفی حقیقه و احکامه و آثاره، انتشارات دار العاصمه السعودیه، چاپ اول، سال ۲۰۰۵ م، ۱۴۲۶ هـ.
- زحیلی، وهبه، الوجیز فی فقه الاسلامی، ج ۳، انتشارات دار الفکر بدمشق، سال ۲۰۰۶ م ۱۴۲۷ هـ، چاپ دوم.
- شربینی، محمد بن احمد، مغنی محتاج، ج ۳۰، نرم افزار کتابخانه اهل بیت (ع).
- طوسی، ابو جعفر، محمد بن حسن، المبسوط فی فقه الامامیه، نشر مرتضوی، تهران، چ سوم، ۱۳۸۷، ج ۲.
- بغدادی، مفید، محمد بن محمد بن نعمان عکبری، المقنعه، نرم افزار جامع فقه اهل بیت (ع) ۲.